�Isto posto, julgo procedente a ação de renovação do contrato de locação do imóvel objeto dos autos, e em conseqüência declaro que inicio do contrato foi em 07 de novembro de 2003 e termino será em 06 de novembro de 2008, com aluguel mensal inicial de R$6.528,50 (seis mil, quinhentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos), com reajuste anual, sendo facultada a compensação no pagamento dos aluguéis os valores pagos a maior pelo autor. Condeno os réus no pagamento de custas e honorários advocatícios que arbitro em 10% sobre o valor da causa, devidamente atualizado.�

[...]

“Isto posto, julgo procedente a ação de renovação do contrato de locação do 

imóvel objeto dos autos, e em conseqüência declaro que inicio do contrato foi em 

07 de novembro de 2003 e termino será em 06 de novembro de 2008, com 

aluguel mensal inicial de R$6.528,50 (seis mil, quinhentos e vinte e oito reais e 

cinqüenta centavos), com reajuste anual, sendo facultada a compensação no 

pagamento dos aluguéis os valores pagos a maior pelo autor. Condeno os réus no 

pagamento de custas e honorários advocatícios que arbitro em 10% sobre o valor 

da causa, devidamente atualizado.”